

Ne yapsalar ikna olmuyor!

DANİMARKALI futbolcu Carlo Holse ile ilgili önemli bir krizle karşı karşıya. Yönetimin maaşına yüzde yüz zam teklifiyle Holse, kulüpten ayrılmak istediğini ilettili.

■ HABERİ 8'DE

DRONGELEN ÇIKMAZI!

SAMSUNSPOR'un Hollandalı savunma oyuncusu Rick van Drongelen'in Trabzonspor'a transferi konusunda pazarlıklar tıkandı.

Samsunspor 7 milyon Euro'ya indi, Trabzonspor 6 milyon Euro teklif etti. Aradaki 1 milyon Euro farktan dolayı görüşmeler sekteye uğradı. ■ 8'DE

Hollanda kampı 20 Temmuz'da başlıyor

SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıkları kapsamında 20 Temmuz Pazartesi günü Hollanda'ya hareket edecek ■ HABERİ 8'DE

Samsunspor GÜÇLENİYOR

SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıkları kapsamında dün sabah saatlerinde Nuri Asan Tesisleri'nde antrenman gerçekleştirdi. ■ HABERİ 8'DE

Marius'a iki ülkeden talip var

SAMSUNSPOR'un genç yeteneği Marius Mouandilmadji için La Liga ve Belçika liginden resmi teklifler geldi. Futbolcunun performansı, Avrupa'nın çeşitli kulüplerinin dikkatini çekti. Samsunspor, avMouandilmadji için yaklaşık 12 milyon Euro bonservis bedeli talep ediyor. ■ 8'DE

Yüzler gülüyor



■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Var

Arena

17

Temmuz 2026
Cuma

Samsunlu cerrahın objektifinde kar sürprizi



■ HABERİ 3 TE

gazetearena.com araştırması: Özel ders piyasasında denetimsizlik alarmı!



PARAYI VEREN DERSİ ALIYOR!

Özel ders piyasasında resmi denetim ve şikayet mekanizmasının bulunmadığına dikkat çeken Eğitim-İş Şube Başkanı Onur Gündüz, pedagojik yeterliliği olmayanların da özel ders verdiğini öne sürdü

FORMASYONU BULUNMAYAN DA DERS VERİYOR!

SAMSUN'da, hızla büyüyen özel ders sektörünün büyük ölçüde kayıt dışı ve serbest piyasa koşullarında faaliyet gösterdiğini ileri süren Onur Gündüz, bu durumun hem eğitim kalitesi hem de kamu denetimi açısından önemli riskler

oluşturduğunu vurguladı. Pedagojik formasyonu bulunmayan kişilerin de özel ders verdiğini ileri süren Gündüz, velilerin çocukları için eğitimci seçerken çok daha dikkatli davranmaları noktasında uyarıda bulundu. ■ HABERİ 6'DA

TRIA PROJESİNİN YARGITAY'DAKİ DAVASINDA

AVUKATIN DİKKAT ÇEKEN SAVUNMASI

TRIA projesine ilişkin sözleşme uyuşmazlığında, yüklenici firmanın Yargıtay'da gerçekleştirdiği görsel destekli savunmanın ardından yerel mahkemenin sözleşmenin feshine ilişkin kararı bozuldu

YARGITAY'DAN FLAŞ KARAR ÇIKTI!

SAMSUN'un Atakum ilçesindeki TRIA projesine ilişkin sözleşme uyuşmazlığında önemli bir yargı kararı çıktı. Yüklenici firmanın avukatı Adem Ak'ın Yargıtay'da fotoğraflar ve zaman çizelgeleriyle

gerçekleştirdiği görsel destekli savunmanın ardından yerel mahkemenin sözleşmenin feshine ilişkin kararı bozuldu. Dosya, yeniden değerlendirilmek üzere Samsun 6. Asliye Hukuk Mahkemesi'ne gönderildi. ■ 7'DE

BÜYÜKŞEHİR'den tarihe titiz dokunuş



BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, Seyyit Kutbettin Mezarlığı'nda tarihi mezar taşlarının korunmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. ■ HABERİ 7'DE

Canik Belediye Başkanı Sandıkçı Üreten nesiller yetiştiriyoruz

ÇANIK Belediye Başkanı Sandıkçı, Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde çocuk ve gençlerin yapay zekadan robotik kodlamaya, siber güvenlikten yazılıma kadar birçok alanda ücretsiz eğitim aldığını belirterek, "Teknolojiyi tüketen değil, üreten nesiller yetiştiriyoruz" dedi. ■ HABERİ 7'DE



PRIME RADIAN Türkiye'de



■ 4'TE



Gram altın 7 bin 500 TL'yi görebilir

KUYUMCULAR Odası Başkanı Özman, ons altında yılın son çeyreğinde 4 bin 500 dolar seviyelerinin, gram altında ise 7 bin ila 7 bin 500 TL bandının görülebileceğini ifade etti. ■ HABERİ 4'TE

15 Temmuz yürüyüşüne yoğun ilgi



SAMSUN'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen etkinliklerde, şehitler dualarla anılırken, vatandaşlar Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen programa yoğun ilgi gösterdi. ■ 2'DE

İkinci elde iki farklı senaryo

SAMSUN İkinci El Otomotivciler Sitesi'nde gazetearena.com'a konuşan sektör

temsilcileri piyasadaki durgunluğu kabul ederken, geleceğe ilişkin beklentilerde ayrıştı. ■ 4'TE



Başkan Kılıç'tan beraberlik mesajı

BAFRA'da, 15 Temmuz dolayısıyla programlarda şehitler dualarla anıldı, vatandaşlar demokrasi yürüyüşünde bulundu. Bafra Belediye Başkanı Kılıç, milli iradeye yönelik her türlü girişimin milletin kararlılığıyla bertaraf edileceğini vurguladı. ■ HABERİ 2'DE

Atakum sahilinde İŞGAL DENETİMİ

SAMSUN'un Atakum ve 19 Mayıs ilçe sahil bandını işgal eden masa ve sandalyeler, ekiplerce kaldırıldı. ■ HABERİ 3'TE



Samsun'da 15 Temmuz etkinliklerine yoğun ilgi

Samsun'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen etkinliklerde, şehitler dualarla anılırken, vatandaşlar Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen programa yoğun ilgi gösterdi

ANMA etkinlikleri, saat 19.00'da 56'lar mevkisinden başlayarak İstiklal Caddesi, 19 Mayıs Bulvarı güzergahı üzerinden Cumhuriyet Meydanı'na kadar düzenlenen "İrade Bizim, Zafer Bizim" yürüyüşüyle başladı. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen anma programı ise saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programda aziz şehitler için Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi, dualar edildi. 15 Temmuz Şehitleri Sancıak Koşusu ekibi tarafından Samsun Valisi Orhan Tavlı'ya sancak teslim edildi. Etkinlikte İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan 15 Temmuz konulu belgesel ile "Direnişten Dirilişe Samsun" belgeseli izletildi. Tekkeköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Mehter Takımı gösteri sunarken, öğrenciler şiirler okudu. 15 Temmuz'u anlatan video gösterimleri de katılımcılarla buluşturuldu.

Program kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı konuşma meydanadaki dev ekrandan takip edildi. Türkiye Muharip Gaziler Derneği Samsun Şube Başkanı Ahmet Diril de şiir okurken, protokol üyeleri günün anlam ve önemine ilişkin konuşmalar yaptı. **MESELE SAHİP ÇIKMA MESELESİ** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Bundan 10 yıl önce o zifiri karanlık gecede, vatanımızın kalbine saplanmak istenen hançeri gördük. Silahla özgürlüğümüze göz diken hainlerin pususuna şahit olduk. Ama unuttukları, asla hesap edemedikleri bir şey vardı: Bu millet esaret zincirlerini çoktan kırmıştı! Bu milletin her bir ferdi, göğsünde imanı, elinde bayrağıyla o gece meydanlara akmış ve tüm dünyaya bu vatanın kime ait olduğunu göstermiştir. 15 Temmuz gecesi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün



'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir' sözü, Ankara'nın, İstanbul'un, Samsun'un, Türkiye'nin her bir karış toprağında çıplak ellerle yeniden yazıldı. O gece tanklar çıktı, jetler bombaladı ama millet geçilmedi. Türkiye yenilmedi. Bu millet irade bizim diyerek bu ülkenin kaderini masa başında oturan şer odaklarına teslim etmedi. Vatan bizim diyerek gökte dalgalanan ay-yıldızlı bayrak için, minarelerden yükselen salalar, ezanlar için canı cana, kanı kana katıp tek bir yumruk olmayı tüm dünyaya gösterdi. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 'Halkın gücünün üstünde bir güç tanımadım' diyerek ortaya koyduğu kararlı duruş ve tarihi çağrı, dalga dalga tüm Anadolu'yu sardı. Meydanlara yönelen milyonlarca insanın omuzlarında tarihimizin yükü, yüreklerinde vatan sevgisi, gözlerinde ise çocuklarına bırakacakları yarınların sorumluluğu vardı. O gece insanlar korkularını evlerinde bırakıp meydanlara yürüdüler, tankların önüne siper oldular ve kurşunlara karşı sarsılmaz imanlarıyla, ay yıldızlı bayraklarıyla dikildiler. Çünkü mesele doğrudan doğruya

milletin iradesine ve devletin istikbaline sahip çıkma meselesiydi" dedi. **MİLLİ BİRLİK RUHU ORTAYA ÇIKTI** Samsun Valisi Orhan Tavlı ise, "15 Temmuz Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün hain kalkışmasının Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve aziz Türk milleti tarafından bertaraf edilşinin 10. yılında demokrasi şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnetle yad ediyor; milli iradeye sahip çıkan aziz milletimizin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyorum. Cenab-ı Allah'ım o gece göğüslerini kurşunlara siper ederek şehadet şerbeti içen tüm kardeşlerimizin ve asırlar boyunca vatanımıza, bayrağımıza ve istikbalimize sahip çıkarak şehit düşen tüm kahramanlarımızın ruhlarını şad, mekanlarını cennet, makamlarını âli eylesin inşallah. Aynı kutlu gaye uğrunda mücadele ederken yaralanan kahraman gazilerimizde de şükranlarını ve teşekkürlerini huzurlarınızda ifade etmekten ayrı bir onur ve gurur duyduğumu özellikle vurgulamak istiyorum. Bir asır önce aziz Türk milletine birlik ve beraberlik içerisinde işgalci



devletlere karşı mücadele azim ve iradesi veren Çanakkale, 19 Mayıs ve Kuva-yı Milliye ruhu ve doğusundan batısına Karadeniz'in hırçın dalgaları ve işgalci güçlerin donanmalarıyla mücadele ederek cepheye silah ve mühimmat taşıyan İstiklal Madalyalı Samsun Mavnacılar Loncası'nın yiğit ve kahraman evlatlarına destan yazdıran Milli Mücadele ruhu 15 Temmuz 2016 gecesi bir kez daha Milli Birlik Ruhu olarak ortaya çıkmıştır" şeklinde konuştu. Anma programında Samsun Büyükşehir Belediyesi Konservatuar Türk Halk Müziği Korosu ses sanatçıları tarafından "Kahramanlık Türküleri"

seslendirilirken, Kurra hafızları Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirdi. İl Müftülüğü Tasavvuf Musiki Korosu da ezgiler seslendirdi dedi. Etkinlikler kapsamında gece saat 00.13'te Samsun'daki tüm camilerde sela okundu. Program, İl Müftülüğü Tasavvuf Musiki Korosu'nun ezgileriyle sona erdi. Yürüyüş ve meydanaaki anma etkinliklerine Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkcı, kaymakamlar, il müdürleri, siyasi partiler başkanları ve vatandaşlar katıldı. ■ İHA

Bafra'da 15 Temmuz'un 10. yılında milli birlik mesajı



15 Temmuz hain darbe girişiminin 10. yıl dönümünde Bafra'da düzenlenen programlarda şehitler dualarla anıldı, vatandaşlar demokrasi yürüyüşünde bulundu. Belediye Başkanı Hamit Kılıç, milli iradeye yönelik her türlü girişimin milletin kararlılığıyla bertaraf edileceğini vurguladı

15 TEMMUZ Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla Bafra'da gün boyu anma programları düzenlendi. Şehitlik ziyareti ve Mevlid-i Şerif ile başlayan etkinlikler, akşam saatlerinde gerçekleştirilen "İrade Bizim, Zafer Bizim" Demokrasi ve Milli Birlik Yürüyüşü ile devam etti. Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayan yürüyüş, vatandaşların yoğun katılımıyla 15 Temmuz Demokrasi

Meydanı'nda sona erdi. Programda konuşan Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, 15 Temmuz'un milletin demokrasiye ve bağımsızlığına sahip çıktığı tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirterek, şehitleri rahmetle, gazileri ise minnetle andıklarını ifade etti. Kılıç, milli iradeye yönelik her türlü girişime karşı mücadelenin kararlılıkla süreceğini söyledi. Etkinlikte Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan'ın canlı konuşması meydanaaki vatandaşlarla birlikte takip edilirken, 15 Temmuz'u anlatan sinevizyon gösterimi ve fotoğraf sergisi de ilgi gördü. Program kapsamında düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Anma etkinlikleri, Kur'an-ı Kerim tilaveti, dualar ve ilahilerle sona erdi. ■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

Vezirköprü'de beraberlik mesajları verildi

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen programlarda birlik ve beraberlik mesajları verildi



KÖPRÜLÜ Mehmet Paşa Camii'nde kalınan akşam namazının ardından protokol üyeleri ile vatandaşlar ellerinde Türk bayraklarıyla Cumhuriyet Meydanı'na kadar yürüdü. Meydandaki program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından İlçe Müftüsü Naci Yazıcıkaya dua etti. Programda konuşan Vezirköprü Belediye Başkanı Murat Gül, 15 Temmuz gecesinin sadece bir darbe girişiminin engellendiği tarih olmadığını belirterek, "O gece kadından erkeğine, gencinden yaşlısına kadar milyonlarca insan ay yıldızlı bayrağın gölgesinde tek yürek oldu." ifadelerini kullandı. Vezirköprü Kaymakamı Bayram Yıldız ise yaptığı konuşmada, 15 Temmuz'un milletin bağımsızlığına ve demokrasisine sahip çıktığı tarihi bir destan olduğunu vurguladı. Yıldız, "Milletimizin mayasında hürriyet, bağımsızlık, birlik ve beraberlik vardır. Tarihi

değerlerine sahip çıkan toplumlar her zaman güçlü kalacaktır" diye konuştu. Anma programında öğretmenler ve öğrenciler tarafından şiirler okunurken, vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu. Daha sonra 15 Temmuz'u anlatan sinevizyon gösterimi izletildi ve ilahi dinletisi gerçekleştirildi. Programa ayrıca Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Burak Alevli, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Çelik, Jandarma Komutan Vekili Teğmen Seyfettin Turğut, AK Parti İlçe Başkanı Muzaffer Çil, MHP İlçe Başkanı Hasan Doğru, kamu kurumlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. ■ İHA



SÖZLERİ ALT ALTA TOPLADIĞIMIZDA...

YILLARCA siyasilerimizce bir ortak akıl fikri ortaya atıldı ama nedense bu ortak akıl hayata geçirilemedi.

Samsun, zengin potansiyeliyle değerlendirilmeyi beklerken, dinamikleriyle ön plana çıkarak harekete geçirecek faktörleriyle dikkatleri çekiyor.

Samsun'un zengin potansiyeli her zaman, her fırsatta, her yerde, her platformda gündeme getiriliyor. Ancak bu zengin potansiyeli değerlendirecek projeler hayata geçirilemiyor, yatırımlar



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

gerçekleştirilemiyor. Bu da elbette ki Samsunluları üzüyor.

Şehrin dinamikleri harekete geçirilerek, konsensüs sağlanarak **Samsun**'un değerleri ortaya koyulmalıdır.

Elbette bunu siyasilerimiz yapacaklardır, yapmalıdırlar.

Samsun için ortak akıl, tabii ki çok önemli... Ancak bu konuda ciddi adımlar gerekli!...

Ticaret ve Sanayi Odası, milletvekilleri, belediyeler, tüm siyasi partiler ve sivil toplum

örgütleri bir araya gelerek tüm imkanlarıyla bir yere odaklandığında o şehrin önünde durmak mümkün değil!...

Samsun için bu birliktelik sağlanmalıdır.

Samsun'da ortaklık ruhundan söz edilmişti.

“**Şehrin önemli aktörleri bir araya gelerek bu şehrin hızla alınması gereken mesafeye dikkat çekmek için bir takım çalışmaların içine girdik.**

Geçmişte çok beklediğimiz alanlarda hızla bir ivme kat ettiğimizi söyleyebiliriz. Her ne yaparsak yapalım insan faktörü işin içinde olmadığı sürece yaptığımız planlamalar, bir takım vizyon hedefleri olarak kalır.

Bunları hayata geçirecek olanlar ile birlikteyiz. Türkiye’de de çok

güzel gelişmeler oluyor.

Biz Samsun olarak elde ettiğimiz başarının ve gösterdiğimiz çabanın büyük oranda Türkiye’nin gelişmesine katkı verdiğimiziz bilerek o ruh haliyle bunları yapıyoruz. Bugün üniversitenin, sanayinin, ticaretin, şehrin diğer önemli sivil toplum kuruluşlarının ve siyasetin bütün bunların ortaklığı ile üretileceği fikrin, şu dönemde çok daha kolay hayata dönüştürüleceğini düşünüyorum.

Samsun için sanayimiz, ihracat rakamlarını yükseltmek ve istihdam problemini çözmek için yatırımlara ihtiyacımız var.

Bunun, Ankara’da uzun zamandır alt yapısını oluşturduk. Önümüzde çok kısa bir zaman sonra bu konuda Samsun’u,

Karadeniz bölgesi ile sınırlı kalmayacak bir üretim kapasitesiyle, o anlamda üretim merkezini şehrimize kazandıracamız. Bu işi Samsun yapar dediğimiz yeni alanlar var.Yeni bir üniversitemiz var. Türkiye’nin şu dönemde hızlı bir üretim ile yerli ve milli üretime vereceği kıymetle, değerle bu konuda girişimcilerin attığı adımlarla önümüzde çok parlak bir dönemi birlikte oluşturacağız” demişti bir siyasetçimiz!...

Bu sözleri alt alta topladığımızda; **Samsun**'un geleceğe emin adımlarla ilerlediğini söyleyebilir miyiz?

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN:

1. Mülkiyetleri veya kullanım ve tasarruf hakları Belediyemize ait; İlimizin muhtelif ilçelerinde bulunan ve aşağıdaki tabloda; taşınmaz bilgileri, muhammen aylık kira bedelleri ile geçici teminat bedelleri belirtilen, 9 adet taşınmazın, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi hükmüne göre "açık teklif usulü" ile 3 yıl süreyle kiraya verilecektir.

S/N	İLÇE	MAHALLE	ADA	PARSEL	ADRES TANIM/MEVKİİ	NİTELİĞİ	KULLANIM ALANI m²	2026 YILI MUHAMMEN AYLIK BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ
1	BAFRA	EMİREFENDİ	413	6	BAFRA ŞEHİRLERARASI YOLCU TERMİNALI 10 NO.LU YAZIHANE	YAZIHANE	25,60 m²	5000,00 TL + KDV	₺5.400,00
2	İLKADIM	ONDOKUZMAYIS	-	-	METE SK.RASATHANE CAMİİ ALTİ 4 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	23,66 m²	₺5.250,00	₺5.670,00
3	İLKADIM	ONDOKUZMAYIS	-	-	METE SK.RASATHANE CAMİİ ALTİ 5 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	25,56 m²	₺5.500,00	₺5.940,00
4	İLKADIM	ONDOKUZMAYIS	-	-	METE SK. RASATHANE CAMİİ ALTİ 6 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	29,45 m²	₺6.000,00	₺6.480,00
5	İLKADIM	KALE	-	-	BÜYÜK CAMİ TRAMVAY DURAĞI MEVKİİ ATATÜRK BULV. YAYA ALT GEÇİT İÇERİSİNDEKİ 34 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	4,00 m²	₺1.800,00	₺1.944,00
6	İLKADIM	KALE	-	-	BÜYÜK CAMİ TRAMVAY DURAĞI MEVKİİ ATATÜRK BULV. YAYA ALT GEÇİT İÇERİSİNDEKİ 26, 27, 28, 29, 30, 31 VE 32 NO.LU TAŞINMAZLARIN BİRLEŞİMİNDEN OLUŞAN DÜKKAN	DÜKKAN	35,00 m²	₺15.750,00	₺17.010,00
7	İLKADIM	SAİTBEY	-	-	SULTAN GENÇOSMAN SK ÜZERİNDEKİ SAİTBEY KÖPRÜ ALTINDA BULUNAN 10 NO.LU TAŞINMAZ	DÜKKAN	16,38 m²	₺4.000,00	₺4.320,00
8	ÇARŞAMBA	ORTA	379	10	ÇARŞAMBA SEBZE HALİ İÇERİSİNDEKİ 4 NO.LU DÜKKAN	DÜKKAN	10,50 m²	₺3.000,00	₺3.240,00
9	KAVAK	YAŞARDOĞU	337	10	KAVAK ŞEHİRLERARASI YOLCU TERMİNALI İÇERİSİNDE 1.KATTA YER ALAN 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,33, 34 , 35, 36 VE 37 NO.LU TAŞINMAZLARIN BİR BÜTÜN HALDE KİRALANMASI	BÜRO	400,67 m²	12000,00 TL + KDV	₺12.960,00

2- İhalede yarışma (artırım) muhammen kira bedeli üzerinden yapılacaktır.

3- İhale Şartnamesi mesai saatleri dâhilinde Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak Şube Müdürlüğü’nden ücretsiz olarak temin edilecektir.

4- Bahse konu İhale; 30/07/2026 tarihinde, Perşembe Günü Saat 14.30’ta Kale Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi No:2 İlkadım/ SAMSUN adresinde bulunan Samsun Büyükşehir Belediyesi Meclis Binasının 1.Katındaki Toplantı Salonunda başlayacak olup tüm taşınmazların ihalesi tamamlanıncaya kadar devam edecektir.

5- İhaleye katılım sağlamak için adres bilgisi ve ayrıntılı bilgi almak isteyenler; Samsun Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlâk Dairesi Başkanlığına şahsen veya 0 362 431 60 90 / 2342-2346-2349-2340 dâhili numaraları arayarak bilgi alabilirler.

6- İhaleye Katılacak Olanlardan İstenecek Belgeler:

A) İstekli gerçek kişi ise:

a) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

b) İkametgâh Belgesi (İlçe Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden alınacaktır.)

c) İhaleye girecek kişinin noter onaylı imza beyannamesinin aslı

d) Adres Beyannamesi (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünden tanzim edilecektir.)

e) İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunanın noter tasdikli vekâletnamesinin aslı ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesinin aslı

f) Geçici teminatın ödendiğini gösterir belge (2886 sayılı D.İ.K.’te belirtilen geçici teminat olarak kabul edilen değerler - Belediyemiz Gelirler Şube Müdürlüğü veznesine yatırılarak makbuz alınacaktır.)

g) İhaleye katılanın Büyükşehir Belediyesine problemlı borcu ve ilişkisi olmadığına dair belge (Belediyemizin Gelirler Şube Müdürlüğünce tanzim edilecektir.)

h) 2886 sayılı D.İ.K.’e göre ihalelere katılmaya yasaklı ve cezalı olmadığına dair belge (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünce tanzim edilecektir.)

i) Yer Görme Belgesi ve Taahhütname (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünce tanzim edilecektir.)

B) İstekli tüzel kişi (şirket) ise:

a) Ticaret Odası’ndan veya diğer resmi makamdan şirketin siciline kayıtlı ve halen faaliyette olduğuna dair belge

b) Şirketin adına ihaleye girecek kişi veya kişilerin bu şirketin vekili olduğuna dair noter onaylı vekâletname ve imza sirküleri

c) Tebligat için adres göstermesi, telefon numarası bildirmesi

d) Geçici teminat (2886 sayılı D.İ.K.’te belirtilen geçici teminat olarak kabul edilen değerler)

(Belediyemiz Gelirler Şube Müdürlüğü veznesine yatırılarak makbuz alınacaktır.)

e) İhaleye katılanın Büyükşehir Belediyesine problemlı borcu ve ilişkisi olmadığına dair belge

(Belediyemizin Gelirler Şube Müdürlüğünde tanzim edilecektir.)

f) 2886 sayılı D.İ.K.’e göre ihalelere katılmaktan yasaklı ve cezalı olmadığına dair belge

(Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünde tanzim edilecektir.)

g) Yer Görme Belgesi ve Taahhütname (Belediyemizin Emlak Şube Müdürlüğünde tanzim edilecektir.)

Tablonun 1. (birinci) sırasındaki Taşınmazın İhalesine Katılacaklar İçin 6-B Maddesinde İstenilen Belgelere İlaveten İstenecek Belge;

- Yeterli süreye haiz B1, D1, D4, F1 ve F2 yetki belgesi. (Aslı’da ibraz edilecektir.)

Ö) Ortak girişimci ise:

Ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya kişilerin her birinin (A) ve (B) fıkralarında belirtilen esaslara göre temin edecekleri belgeler ve ortak girişim beyannamesi.

7- Açık teklif usulüne göre ihale, isteklilerin ihale komisyonu önünde tekliflerini sözlü olarak belirtmeleri suretiyle yapılacaktır. Bu duruma göre; İstekliler ihale evraklarını ihale saatinde komisyona sunacaklar ve evrakları uygun olanlar tekliflerini sözlü olarak vereceklerdir.

Ancak; İstekliler ihale evrakları ile birlikte yazılı tekliflerini, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa uygun olarak teslim ederek 1.fıkarda belirtilen sözlü artırmaya katılmayanların yazılı teklifleri son ve kesin teklif kabul edilir.

Ayrıca; istekliler ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37. madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri teklifleri Samsun Büyükşehir Belediyesi Meclis Binası Kale Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, No:2 İlkadım/SAM-SUN adresine iadeli taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler. Posta ile göndermelerde olabilecek gecikmeler kabul edilmez.

Teklif sahibi komisyonda hazır bulunmadığı takdirde posta ile gönderilen teklifin son ve kesin teklif olarak kabul edileceği ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de

Basın no ILN02504187

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, özellikle Atakum ilçesi İncesu mevkinde yoğunlaşan kumsal işgallerine yönelik uygulama yaptı. Denetime polis, çevik kuvvet, belediye personeli ve basın yayın ekipleri de destek verdi. Çalışmalarda işgale konu masa ve sandalye kamyonlara yüklenerak muhafaza altına alındı. Edinilen bilgiye göre, sahil bandındaki işgallerin sonlandırılmasına yönelik encümen kararın 9 Temmuz 2026



tarihinde alındı. Karar, 13 Temmuz’da işletmelere tebliğ edilirken, tebligatı almayan işletmeler için aynı gün ve ertesi gün muhtarlık aracılığıyla bildirim yapıldı ve işletmelerin ön cephesine bilgilendirme notları asıldı. Verilen sürenin 16 Temmuz’da dolmasına rağmen işgallerin devam ettiğinin tespit edilmesi üzerine hazırlanan planlama kapsamında zabıta ekipleri, polis ve çevik kuvvet eşliğinde uygulama gerçekleştirildi. Kumsal alanları işgal ettiği belirlenen masa ve sandalyeler, belediye ekiplerince kaldırılarak müsadere edildi. Yetkililer, sahillerin tüm vatandaşların ortak kullanım alanı olduğunu belirterek, kamuya ait kumsal alanların işgal edilmesine izin verilmeyeceğini, benzer denetimlerin Atakum ve 19 Mayıs ilçeleri başta olmak üzere sahil şeridinde aralıksız sürdürüleceğini bildirdi. ■ İHA

Samsunlu cerrahın objektifinde kar sürprizi

Samsun’da görev yapan Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. İlhan Karabıçak, doğada gezdiği sırada rastladığı güzellikleri profesyonel çekim ekipmanlarıyla kayda alıp paylaşıyor



SAMSUN’da, özel bir hastanede görev yapan Doç. Dr. İlhan Karabıçak, boş vakitlerinde ve izinli günlerinde Samsun başta olmak üzere birçok ildeki doğal güzellikleri ekipmanlarıyla birlikte dolaşarak kayıt altına alıyor. Karşılaştığı nadir anları profesyonel çekim aparatlarıyla kayda alan Doç. Dr. Karabıçak, bu görselleri "doğadaki cerrah" adını verdiği sosyal medya hesaplarından da paylaşıyor. Doğa fotoğrafçısı gezgin doktor, son olarak Samsun’dan yola çıkarak Erzurum’un İspir ilçesine gitti. Burada Yedigöller’i ziyaret etti. Temmuzun ortasında karla kaplı dağları ve buz tutmuş gölleri kayıt altına alan Doç. Dr. İlhan Karabıçak, "Samsun’dan yola çıktım. İspir Yedigöller’e geldim. Manzara mükemmel. Her taraf karla kaplı. Çok zorlu, karla kaplı yerlerden yürüyerek, turmanarak geçtik. Temmuz ayının ortasında her yer kar. Buraya her zaman gelmek istemiştım. Bu manzaraya şahit olduğum ve kayıt altına aldığım için çok mutluyum" dedi. ■ İHA

Altın fiyatlarındaki son hareketlerin savaşın kendisinden değil, küresel ekonomide oluşan nakit ihtiyacından kaynaklandığını söyleyen Kuyumcular Odası Başkanı Özman, ons altında yılın son çeyreğinde 4 bin 500 dolar seviyelerinin, gram altında ise 7 bin ila 7 bin 500 TL bandının görülebileceğini ifade etti

GRAM ALTINDA YIL SONU ÖNGÖRÜSÜ

Türkiye'de gram altının seyrinin yalnızca ons fiyatına değil, döviz kuruna ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın para politikasına da bağlı olduğuna dikkat çeken Özman, kurda olağanüstü bir hareket yaşanmaması halinde yıl sonunda gram altının 7 bin ila 7 bin 500 TL seviyelerine ulaşabileceğini söyledi. Özman, son yıllarda yatırımcısına yüksek kazanç sağlayan altının bu yıl daha sınırlı yükseliş göstermesini beklediğini belirterek, mevcut görünümün yine de yatırımcı açısından tatmin edici olabileceğini ifade etti.

■ gazetarena.com

kompakt boyutları, üstün geri tepme kontrolü, yüksek isabet kabiliyeti ve kullanımı odaklı ergonomisiyle günlük taşıma sınıfında yeni bir referans noktası oluşturuyor. CANiK'in mühendislik gücü ile Radian'ın performans teknolojilerini aynı platformda buluşturan PRIME RADIAN; konfor, güvenilirlik ve üstün atış performansını bir araya getirerek mikro-kompakt tabanca segmentinde yeni bir standart belirliyor. PRIME RADIAN, 16 Temmuz itibarıyla Ankara, İstanbul'daki MKE Şubelerinde satışa sunulacaktır. Ürünü yakından incelemek ve detaylı bilgi almak isteyenler, İstanbul, Ankara ve Samsun'daki CANiK STORE mağazalarını ziyaret edebilirler.

■ Haber Merkezi

zorlandığını söyledi. "Doğru fiyatlanan araç satılıyor, alıcı da buluyor" diyen Mama, "Piyasa değerinin çok üzerinde rakamlarla ilana çıkan araçlar bekliyor. Söylenildiği kadar bitik bir piyasa yok. İstedığımız seviyede olmasa da alım satım devam ediyor. Bu kadar da kötümlemeye gerek yok" ifadelerini kullandı. Samsun İkinci El Otomotivciler Sitesi'nde faaliyet gösteren sektör temsilcilerinin ortak görüşü ise piyasanın geçmiş yıllara göre daha temkinli ilerlediği yönünde oldu. Ancak esnaf, yılın geri kalanında ekonomik gelişmelerin ikinci el otomobil piyasasının seyrini belirleyeceğini ifade etti.

SAMSUN'DA KEDİYE TEKME ATAN VİCDANSIZ ŞAHİS TUTUKLANDI! 'Sinirliydim pişmanım'



Samsun'un İlkadım ilçesinde esnafın baktığı bir kediye yoldan geçerken tekme atan ve o anlar güvenlik kamerasına yansıyan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Tutuklanan şahıs adliye çıkışı gazetecilere, "Sinirliydim, pişmanım" dedi

OLAY, İlkadım ilçesi Derebağ Mahallesi Mustafa Zıvalı Bulvarı'nda önceki akşam 20.30 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, mahalle esnafının bakımını üstlendiği kediye kaldırımda bulunduğu sırada yoldan geçen bir şahıs tarafından tekme atıldı. Tekmenin etkisiyle kedi savrulurken, yaşananlar çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.



SİNİRLİYDİM PİŞMANIM

Görüntülerin ortaya çıkmasının ardından mahalle sakinleri ve

esnaf duruma tepki gösterdi. İhbar üzerine kediye tekme atanın D.G.(29) olduğu tespit eden polis, şahsı gece yakalayarak gözaltına aldı. Gazi Polis Merkezinde ifadesi alınan D.G., "hayvana eziyet etmek" suçundan bugün Samsun Adliyesine çıkarıldı. Savcı tarafından tutuklanması talebiyle nöbetçi mahkemeye sevk edilen D.G., hakimlikçe tutuklandı. Cezaevine götürülürken gazetecilerin "Kediye neden tekme attın?" sorusu üzerine zanlı, "Sinirliydim, pişmanım" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Samsun merkezli dolandırıcılık operasyonu

Samsun merkezli 5 ilde düzenlenen dolandırıcılık operasyonunda 6 şüpheli gözaltına alındı



SAMSUN Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince nitelikli dolandırıcılık suçuna yönelik çalışma başlatıldı. Bu kapsamda sahte internet siteleri üzerinden ürün satışı yöntemiyle dolandırıcılık

yaptığı değerlendirilen şüpheliler, takibe alındı. Yapılan çalışmalarda 8 şüpheliye ait hesaplarda toplam 87 milyon lira işlem hacmi bulunduğu belirlendi. Samsun merkezli Mersin, Adana, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa'da belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzenleyen ekipler, 6 zanlıyı gözaltına aldı, 1 şüphelinin

başka bir suçtan cezaevinde olduğu öğrenildi. **1 KİŞİ FIRAR ETTİ** Firarı olan bir şüphelinin yakalanması için çalışmalar sürüyor. Gözaltına alınan şüphelilerden birinin "bilgi sistemlerine girme" suçundan 3 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla, bir diğeri ise

"kullanmak için uyuşturucu madde bulundurma" suçundan ifadesinin alınmasına yönelik arandığı tespit edildi. Adreslerde yapılan aramada bulunan çok sayıda dijital materyal ve finansal veriye el konuldu. Operasyonda, bir miktar uyuşturucu madde de ele geçirildi. ■ AA

Uyuşturucu zanlıları tutuklandı

Samsun'un İlkadım ilçesinde düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı



İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 2 zanlının emniyetteki işlemleri tamamlandı. Zanlılar, yanlarındaki 7 aylık bebekle hastanede sağlık kontrolünden geçirildikten sonra adliyeye çıkarıldı. Şüpheliler, sulh ceza hakimliğince tutuklandı. Şüphelilerin, yanlarındaki bebekle aile görüntüsü vererek dikkat çekmemeye çalıştıklarının değerlendirildiği öğrenildi. İlkadım ilçesinde dün düzenlenen operasyonda şüphelilerin üzerinde ve eşyalarında yapılan aramada 1 kilo 210 gram sentetik uyuşturucu ele geçirilmişti. ■ AA

Tır bariyerlere çarpıp devrildi: Sürücü yaralandı

Samsun'un Terme ilçesinde meydana gelen trafik kazasında kontrolden çıkan tırın bariyerlere çarparak devrilmesi sonucu sürücü yaralandı

KAZA, sabah saatlerinde Terme ilçesi Gündoğdu Mahallesi mevkiinde Samsun istikametine seyir halinde bulunan tırın kontrolden çıkması sonucu meydana geldi. Önce yol kenarındaki bariyerlere çarpan tır, ardından yol kenarına devrildi. Kazanın ardından olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.



Yaralanan tır sürücüsü, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaza nedeniyle bölgede trafik kontrollü olarak sağlanırken, devrilen tır kaldırıldı. ■ İHA



1 milyonu aşkın kaçak makarona 2 gözaltı

Samsun'un İlkadım ilçesinde polis ekiplerince düzenlenen operasyonda bir kamyonette ele geçen 1 milyon 350 bin adet kaçak makaron ile ilgili gözaltına alınan 2 kişi adliye sevk edildi

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince kaçakçılığın önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında İlkadım ilçesinde şüpheli üzerine bir kamyonet durduruldu. Araçta yapılan aramada 1 milyon 350 bin

adet kaçak makaron ele geçirildi. Olayla ilgili yakalanan 2 şüpheli hakkında 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'na muhalefet suçundan adli işlem başlatıldı. Polisteki işlemleri tamamlanan 2 kişi bugün Samsun Adliyesine sevk edildi. ■ İHA



Bıçaklı kavgada 3 kişi yaralandı

Samsun'da 3 kişinin yaralandığı bıçaklı kavgada 1 kişi adliye sevk edildi

SAMSUN'un Atakum ilçesinde bir kafede çıkan bıçaklı kavgada 3 kişi yaralanırken, gözaltına alınan 1 kişi adliye sevk edildi. Olay, gece saat 23.50'de Denizevleri Mahallesi'nde bulunan bir kafede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, iş yerinde küfürlü konuşma nedeniyle çıkan tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Kafe işletmecisi M.K. (42) ile Ö.G. (35) karşılıklı olarak bıçak kullanırken, tarafları ayırmaya çalışan E.G. (50) elinden yaralandı. Kavgada M.K. karından, Ö.G. sağ arka baldırından, E.G. ise elinin üzerinden aldığı bıçak darbeleriyle yaralandı. Yaralıların hayatı tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi. Olayın ardından çalışma başlatan Atakum İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri tarafından gözaltına alınan M.K., polisteki işlemlerinin ardından bugün Samsun Adliyesi'ne sevk edildi. ■ İHA

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm:
0554 255 84 83 -
Tel:
0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad.
No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN

MUCİZEVİ BESİNLER : KAJU



SAĞLIK İLE
İŞİLDAMA KÖŞESİ
DYT. BEYZANUR GÜNDÜZ
Instagram : dyt.beyzanurgndz

HERKESE merhaba bugün kuruyemişlerin şahı kajudan bahsedelim istedim. Kaju, son yıllarda sağlıklı beslenme alışkanlıklarının yaygınlaşmasıyla birlikte daha fazla tüketilen ve besin değeri açısından aslında oldukça zengin bir kuruyemiştir diyebiliriz. Tropikal bölgelerde yetişen kaju ağacının tohumlarından elde edilen bu besin, hem lezzeti hem de

içerdiği değerli besin öğeleri sayesinde sağlığınıza oldukça fayda sağlar.

İçeriğine değinecek olursak kaju; sağlıklı yağlar, protein, karbonhidrat, lif, vitamin ve mineraller bakımından oldukça zengindir. Yaklaşık 100 gram kaju ortalama 553 kalori, 18 gram protein, 44 gram yağ, 30 gram karbonhidrat ve 3 gram lif içerir.

Ayrıca magnezyum, fosfor, çinko, demir, bakır ve potasyum gibi mineraller açısından da oldukça iyi bir kaynaktır. İçerisinde bulunan E vitamini ve çeşitli antioksidan bileşenler, vücudun zararlı serbest radikallere yani zararlı hücrelere karşı korunmasına yardımcı olur.

Beslenme açısından değerlendirildiğinde kajunun en önemli özelliklerinden biri, kalp sağlığını destekleyen doymamış yağ asitleri içermesidir. Bu yağlar, kötü kolesterolün (**LDL**) düşürülmesine ve iyi kolesterolün (**HDL**) korunmasına katkı sağlayabilir. Düzenli ve ölçülü tüketildiğinde kalp-damar hastalıkları riskinin azaltılmasına

yardımcı olabilir. Bunun yanı sıra içerdiği magnezyum, kas ve sinir sisteminin sağlıklı çalışmasını desteklerken kemik gelişimi ve kemik yoğunluğunun korunmasında da önemli rol oynar.

Kajunun protein ve lif içeriği, uzun süre tokluk hissi sağlayarak sağlıklı kilo kontrolüne katkıda bulunur. Özellikle ara öğünlerde tüketildiğinde açlık hissinin azaltılmasına yardımcı olabilir. İçerdiği çinko ve demir mineralleri başı sağlığı sisteminin güçlenmesini desteklerken, bakır minerali enerji üretimi ve kırmızı kan hücrelerinin oluşumunda görev alır. Ayrıca kajuda bulunan antioksidanlar, hücrelerin korunmasına katkı

sağlayarak genel sağlığın desteklenmesine yardımcı olur.

Sonuç olarak kaju, yüksek besin değeri ve sağlık üzerindeki olumlu etkileri sayesinde dengeli beslenmenin önemli bir parçası olarak değerlendirilebilir. Ancak enerji içeriği yüksek olduğu için aşırı tüketimden kaçınılmalı ve günlük beslenme planı içerisinde ölçülü miktarlarda yer verilmelidir. Doğru miktarda tüketilen kaju, hem lezzetli hem de besleyici bir seçenek olarak sağlıklı yaşamın desteklenmesine katkı sağlayabilir. Siz de kajuyu beslenme rutininize katmayı ve bu mucizevi gıdadan faydalanmayı ihmal etmeyin. Sağlık ile ışıldayın, hoşçakalın.

GAZETEARENA ARAŞTIRMASI: SAATİ 3 BİN TL'YE ÇIKAN ÖZEL DERSLERDEKİ DENETİMSİZLİK TARTIŞMA KONUSU OLDU

Özel ders piyasasında denetim alarmı!

Samsun'da, özel ders ücretleri ders başına 3 bin TL'ye kadar yükselirken, Eğitim-İş Şube Başkanı Gündüz hızla büyüyen özel ders piyasasında resmi denetim ve şikayet mekanizmasının bulunmadığını belirtirken, pedagojik yeterliliği olmayan kişilerin de özel ders verebildiğine dikkat çekerek, velileri uyardı



TÜRKİYE'de, sınav odaklı eğitim sistemiyle birlikte her geçen yıl büyüyen özel ders piyasası, denetim eksikliği tartışmalarını da beraberinde getiriyor. Samsun Eğitim-İş Sendikası Şube Başkanı Onur Gündüz, özel ders alanında resmi bir denetim ve şikayet mekanizmasının bulunmadığını belirterek, velilerin çocukları için eğitimci seçerken çok daha dikkatli davranmalarını gerektiğini söyledi.

DENETİM MEKANİZMASI YOK! Özel ders sektörünün büyük ölçüde kayıt dışı ve serbest piyasa koşullarında faaliyet gösterdiğini ifade eden Gündüz, bu durumun hem eğitim kalitesi hem de kamu denetimi açısından önemli riskler oluşturduğunu dile getirdi. Öğretmenlik yeterliliği ya da pedagojik formasyonu bulunmayan kişilerin de özel ders verebildiğine dikkat çeken Gündüz, velilerin eğitim alacak kişinin mesleki geçmişini ve yeterliliğini mutlaka araştırması gerektiğini vurguladı.



ŞİKAYET EDECEK MERCİ YOK! Özel ders hizmetinden memnun kalmaması durumunda velilerin başvurabileceği net bir resmi mekanizmanın bulunmadığını belirten Gündüz, sektörün denetimsiz yapısının önemli bir boşluk oluşturduğunu söyledi. Gündüz, "Veliler özel ders alacak kişiyi iyi araştırmalı. Mevcut yapıda yaşanabilecek olumsuzluklarda başvurulabilecek açık bir denetim ya da şikayet mekanizması bulunmuyor. Bu durum hem öğrenciler hem de aileler açısından risk oluşturuyor" değerlendirmesinde bulundu. **SİSTEM ÖZELE YONELDİ** Özel ders talebindeki artışın temel nedenlerinden birinin sınav odaklı eğitim sistemi olduğunu savunan Gündüz, eğitim sisteminde ve müfredatta sık yapılan değişikliklerin öğrencilerin sınav hazırlık sürecini zorlaştırdığını ifade etti. Bu nedenle velilerin çocuklarının akademik

başansını artırmak amacıyla özel ders, dersane ve özel okul gibi alternatiflere yöneldiğini dile getiren Gündüz, sendika olarak parasız, nitelikli ve güvenilir kamu eğitimini savunduklarını söyledi. Ayrıca özel okulların daha sıkı denetlenmesi ve eğitim çalışanlarının çalışma koşullarının iyileştirilmesi gerektiğini de sözlerine ekledi.

3 BİN TL'YE KADAR YÜKSELİYOR Öte yandan gazetearena.com'un Samsun genelinde yaptığı araştırmaya göre, özel ders ücretleri branşa göre önemli farklılık gösteriyor. Bire bir özel derslerde ücretler bin TL'den başlarken, özellikle LGS ve YKS hazırlık sürecinde yoğun talep gören matematik ve fizik derslerinde ders başına ücret 3 bin TL'ye kadar yükseliyor. Araştırmaya göre, matematik dersleri 1.000-2.000 TL, fizik dersleri ise 1.000-3.000 TL arasında değişirken; türkçe, kimya, biyoloji, tarih ve coğrafya derslerinde ücretler genel olarak 1.000 ila 1.500 TL bandında seyrediyor. Bu tablo, hem özel ders piyasasının büyümeye devam ettiğini hem de denetim tartışmalarının sektörün en önemli gündem başlıklarından biri olmayı sürdürdüğünü ortaya koyuyor.

■ gazetearena.com



CHP Samsun'da atama gerçekleşti

CHP Merkez Yönetim Kurulu'nun kararıyla, Mehmet Özdağ'ın görevden alınmasının ardından boşalan CHP Samsun İl Başkanlığı görevine Mehmet Bank getirildi

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Samsun İl Başkanlığı'nda yaklaşık iki hafta önce Mehmet Özdağ'ın görevden alınmasıyla boşalan il başkanlığı görevine Mehmet Bank atandı. Atama kararı, CHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantısının ardından kamuoyuna duyuruldu. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığında gerçekleştirilen MYK toplantısında il başkanlıklarına ilişkin gündem maddeleri ele alındı. Toplantı sonrasında açıklama

yapan CHP Sözcüsü Müslim Sarı, MYK kararın doğrultusunda Mehmet Bank'ın CHP Samsun İl Başkanı olarak görevlendirildiğini açıkladı. Yaklaşık iki haftadır boş bulunan il başkanlığı için beklenen kararın MYK toplantısında alınmasıyla birlikte Bank resmen göreve getirildi. Yeni il başkanının önümüzdeki günlerde parti teşkilatıyla bir araya gelerek çalışma programını açıklaması bekleniyor.

■ Haber Merkezi

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8066

17 Temmuz 2026 Cuma

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Kavak'ta ulaşımı rahatlatacak çalışma başladı



Samsun Büyükşehir Belediyesi, Kavak ilçesi Fatih Sultan Mehmet Caddesi'nde yol yenileme çalışmalarına başladı. Bin 200 metrelik güzergahta parke taşları kaldırılarak sıcak asfalt serme işlemi için hazırlık yapılıyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, Kavak ilçesi Fatih Sultan Mehmet Caddesi'nde ulaşım konforunu artırmak amacıyla yol yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında bin 200 metrelik güzergahta mevcut parke taşları sökülürken, sıcak asfalt serimi öncesi altyapı hazırlıkları gerçekleştiriliyor. Yolum yenilenmesiyle birlikte caddenin

daha güvenli, konforlu ve modern bir ulaşım altyapısına kavuşması hedefleniyor. Bölge sakinleri ile mahalle muhtarları, yürütülen çalışmalardan memnuniyet duyduklarını belirterek Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı

Halit Doğan ve belediye ekiplerine teşekkür etti. Çalışmaların tamamlanmasının ardından Fatih Sultan Mehmet Caddesi'nin ilçe ulaşımına daha güvenli ve konforlu şekilde hizmet vermesi bekleniyor.

■ İHA

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 - Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B Çarşamba/SAMSUN



TRIA PROJESİNİN YARGITAY'DAKİ DAVASINDA Avukatın dikkat çeken savunması

Samsun'un Atakum ilçesindeki TRIA projesine ilişkin sözleşme uyuşmazlığında, yüklenici firmanın Yargıtay'da gerçekleştirdiği görsel destekli savunmanın ardından yerel mahkemenin sözleşmenin feshine ilişkin kararı bozuldu. Dosya yeniden görülmek üzere ilk derece mahkemesine gönderildi

ATAKUM ilçesindeki okullar bölgesinde yaklaşık 15 bin metrekarelik alanda yapılması planlanan üç bloklu TRIA projesi için 2017 yılında Hüner İnşaat ile arsa sahipleri arasında "Düzenleme Şeklinde Taşınmaz Satış Vaadi ve Arsa Payı Karşılığı İnşaat Sözleşmesi" imzalandı. Sözleşmede inşaatın, ruhsatların alınmasından itibaren 48 ay içinde tamamlanması öngörüldü. Ancak proje sürecinde taraflar arasında yaşanan anlaşmazlıklar yargıya taşındı.

ARSA SAHİPLERİ SÖZLEŞMENİN FESHİNİ İSTEDİ

Arsa sahipleri, inşaatın süresinde tamamlanmadığını ileri sürerek önce yüklenici firmanın vekaletine son verdi, ardından noter ihtamamesiyle sözleşmeyi feshetti. Devamında Samsun 6. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde açılan davada mahkeme sözleşmenin feshine karar verdi. İstinaf incelemesinde de karar korununca yüklenici firma dosyayı temyiz ederek Yargıtay'a taşıdı.

YARGITAY'DA DİKKAT ÇEKEN SAVUNMA

Temyiz aşamasında Hüner İnşaat, taşınmaz ve kat karşılığı inşaat sözleşmeleri alanında uzman avukat Adem Ak ile çalıştı. gazetearena'nın şirket yetkililerinden edindiği bilgiye



göre, İş Bankası'ndan müşavir olarak emekli olan ve bu yıl Ocak ayında Samsun'da ofis açarak serbest avukatlığa başlayan Adem Ak, 18 Mayıs'ta Yargıtay'da görülen duruşmada klasik sözlü savunmanın dışında görseller de kullandı. Savunmada, A Blok'un mevcut durumunu gösteren büyük ebatlı fotoğraflar, inşaat sürecine ilişkin zaman çizelgeleri mahkeme heyetine sunuldu. Savunmada, projede sonradan talep edilen değişikliklerin inşaat süresine etkisi, pandemi döneminin oluşturduğu gecikmeler, sözleşmenin ilgili maddeleri kapsamında fesih ve vekaletten azil işlemlerinin hukuki

sonuçları ile projeden bağımsız bölüm satın alan kişilerin hakları ele alındı. Şirket yetkililerinin aktardığı bilgilere göre, duruşmaya arsa sahipleri ve vekilleri katılmadı. **DOSYA YENİDEN GÖRÜLECEK** Yargıtay yaptığı inceleme sonunda, Samsun 6. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin sözleşmenin feshine ilişkin kararını bozdu. Böylece dosya yeniden değerlendirilmek üzere yerel mahkemeye gönderildi. Bozma kararının ardından tarafların uzlaşmaya varamaması halinde dava, Yargıtay'ın bozma gerekçeleri doğrultusunda Samsun 6. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde yeniden görülecek. ■ Ercan ÜSLÜ

SEYYİT KUTBETTİN MEZARLIĞI'NDAKİ RESTORASYON VE KORUMA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Büyükşehir'den tarihe titiz dokunuş

Büyükşehir Belediyesi, Seyyit Kutbettin Mezarlığı'nda tarihi mezar taşlarının korunmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda mezar taşlarının temizlik, belgeleme ve numaralandırma işlemleri ekipler tarafından titizlikle yürütülüyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından Seyyit Kutbettin Mezarlığı'ndaki tarihi mezar taşlarının temizlik, belgeleme ve numaralandırma işlemleri sürüyor. Seyyit Kutbettin Mezarlığı'nda bulunan ve herhangi bir mezara ait olmayan tarihi mezar taşlarının uygun bir alanda muhafaza edilmesi, Samsun Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun karar doğrultusunda gerçekleştirildi. Alınan karar kapsamında mezar taşları tek tek belgelenecek mezarlık içerisinde oluşturulan koruma alanında muhafaza altına alındı. **TARİH GÖN YÜZÜNE ÇIKARTILIYOR** Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanan proje doğrultusunda ise tarihi mezar taşlarının yeniden gün



yüzüne çıkarılarak ziyaretçilere sunulması hedefleniyor. Projeye göre tarihi

mezar taşları, mezarlık içerisindeki mevcut yürüyüş yollarının çevresinde oluşturulacak özel kaideler üzerine yerleştirilerek sergilenecek. Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından mezar taşlarının temizlik ve numaralandırma çalışmaları büyük bir özenle sürdürülüyor. Çalışmaların tamamlanmasının ardından tarihi mezar taşları, projede belirlenen alanlara yerleştirilerek hem korunacak hem de ziyaretçilerin inceleyebileceği şekilde sergilenecek. ■ SBB BÜLTEN

CANIK BELEDİYE BAŞKANI SANDIKÇI Üreten nesiller yetiştiriyoruz

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde çocuk ve gençlerin yapay zekâdan robotik kodlamaya, siber güvenlikten yazılıma kadar birçok alanda ücretsiz eğitim aldığını belirterek, "Teknolojiyi tüketen değil, üreten nesiller yetiştiriyoruz" dedi



CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, bilim ve teknoloji alanında öncü projeleri hayata geçirmeye devam ettiklerini ifade etti. Canik Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde çocukları ve gençleri bilimsel çalışmalar, yapay zekâ, robotik kodlama ve yazılım konularında ücretsiz eğitimlerle bir araya getirmeyi sürdürdüklerini kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, ayrıca siber güvenlik ve dijital yetkinlik seminerleriyle onlara dijital okuryazar kimliği kazandırdıklarını belirtti. Canik Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'yle Türkiye'nin en başarılı

keşif kampüsü ve en iyi bilim merkezi ödülleri aldıklarını hatırlatan Başkan Sandıkçı, "Canik'te bilgileri ve yetenekleriyle teknolojiyi üreten nesiller yetiştirmeye devam ediyoruz" dedi. **KAMPÜS HAYRAN BIRAKIYOR** Samsun İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Hüseyin Talak ve yönetim kurulu üyelerini Canik Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde misafir eden Başkan Sandıkçı, kampüste öğrencileri uygulamalı eğitimlerle buluşturdukları keşif alanları, atölyeler ve laboratuvarları hakkında onlarla bilgiler paylaştı. Milli Teknoloji Hamlesi

seferberliğiyle yeni projeleri hayata geçirmeyi sürdürdüklerini dile getiren Başkan Sandıkçı, "Canik

Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsümüzde uyguladığımız teorik ve uygulamalı eğitim



müfredatıyla öğrencilerimizin yeteneklerini keşfederken aynı zamanda tecrübe sahibi olmalarını sağlıyoruz. Canik'te Akıncı TIHA'nın gölgesinde çalışan, atölyelerde üreten gençlerimiz, tasarımları ve üretimleri kendilerine ait olan projelerle başkanlarına yenilerini eklemeyi sürdürüyor. Özellikle gençlerimizin yapay zekâyı yönelik gerçekleştirdiği çalışmalar ulusal ve uluslararası yarışmalarda farkındalık oluşturuyor. Milli Teknoloji Hamlesi idealiyle üreten, eserleriyle geleceğe iz bırakan bir gençlik için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde ifade etti. ■ CANIK BELEDİYE BÜLTEN

TRABZONSPOR, SAMSUNSPOR'UN İSTEDİĞİNİ VERMEDİ!



17 Temmuz 2026 Cuma

Keyifler yeminde

Samsunspor'un Hollandalı savunma oyuncusu Rick van Drongelen'in Trabzonspor'a transferi konusunda pazarlıklar tıkandı. Samsunspor 7 milyon Euro'ya indi, Trabzonspor 6 milyon Euro teklif etti. Aradaki 1 milyon Euro farktan dolayı görüşmeler tıkandı

ÖNEMLİ GELİŞMELER YAŞANDI

SAMSUNSPOR, yeni sezon öncesinde transfer çalışmalarına hız verirken, Hollandalı savunma oyuncusu Rick van Drongelen'in Trabzonspor'a transferi konusunda önemli gelişmeler yaşandı. İki kulüp arasında devam eden bonservis pazarlıkları, son görüşmelerin olumsuz sonuçlanmasıyla tıkandı. Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, Drongelen'in satışı hakkında Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan ile telefonda görüşmelerini belirtti. Yıldırım, "Beklentimizin biraz altında. Ancak olumlu ilerleyen bir süreç var. Kapıları tam olarak kapatmadık" ifadelerini kullandı.

FARK 1 MİLYON EURO

TRABZONSPOR, ilk teklifini 5 milyon Euro olarak

iletmiş, ardından bu teklifi 6 milyon Euro'ya çıkarmıştı. Samsunspor ise Karadeniz ekibine 7 milyon Euro talep ederek yanıt verdi. Bu süreç, her iki kulüp için de kritik bir öneme sahip. Drongelen, Samsunspor'un savunmasındaki önemli isimlerden biri olarak öne çıkıyor ve bu transferin gerçekleşip gerçekleşmeyeceği merakla bekleniyor. Samsunspor, yeni sezon için kadro yapılanmasını sürdürürken, Drongelen'in durumu, takımın savunma hattının geleceği açısından da büyük bir etki yaratabilir. Transfer sürecinin nasıl sonuçlanacağı, futbol dünyasında dikkatle izleniyor. ■ Deniz COŞKUN



SAMSUNSPOR'da keyifler yerinde. Sezon sonunda yaşanan ayrılmalar ve bazı futbolcuların takımdan gitmek istediği iddiaları gündemi meşgul ederken, antrenmanlarda oyuncuların yüzlerinin gülmesi dikkat çekti. Kırmızı-beyazlı futbolcular, yeni sezona en iyi şekilde

hazırlanmak için yoğun bir çalışma içinde. Antrenmanlar sırasında gösterdikleri pozitif enerji, takımın moralini yükseltiyor. Teknik ekip, bu motivasyonu artırarak oyuncuların uyumunu sağlamak için çeşitli stratejiler geliştiriyor. Samsunspor, yeni sezon öncesinde hem fiziksel hem de mental olarak güçlü bir kadro oluşturmayı hedefliyor. Oyuncuların antrenmanlardaki neşesi, taraftarlar için de umut verici bir görüntü sunuyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Hazırlıklar Hollanda'da devam edecek

SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıkları kapsamında 20 Temmuz Pazartesi günü Hollanda'ya hareket edecek. Kamp süresince 4 hazırlık maçı gerçekleştirecek olan ekip, yerel saatteki maç programını açıkladı. İlk maç, 22 Temmuz'da USL Dunkerque ile saat 14.00'te oynanacak. Ardından, 25 Temmuz'da RAAL La Louvière, 29 Temmuz'da AEK Athens FC ve 1 Ağustos'ta KVC

Westerlo ile karşılaşacak. Kampın ardından, 8 Ağustos Cumartesi günü deplasmanda Kasımpaşa ile oynanacak lig maçı, Samsunspor'un sezon öncesindeki en ciddi sınavı olacak. Teknik ekip, bu hazırlık döneminde takımın uyumunu artırmayı ve yeni sezon için stratejilerini geliştirmeyi hedefliyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Samsunspor Marius için 12 milyon Euro istiyor

SAMSUNSPOR'un genç yeteneği Marius Mouandilmadji için La Liga ve Belçika liginden resmi teklifler geldi. Futbolcunun performansı, Avrupa'nın çeşitli kulüplerinin dikkatini çekti. Samsunspor, Mouandilmadji için yaklaşık 12 milyon Euro bonservis bedeli talep ediyor. Geçtiğimiz sezon gösterdiği etkileyici performansla dikkatleri üzerine çeken Mouandilmadji, hem

hücum hattındaki yetenekleriyle hem de oyun zekasıyla öne çıkıyor. Kulüp yönetimi, gelen teklifleri değerlendirirken, oyuncunun geleceği ve takımın ihtiyaçlarını da göz önünde bulunduracak. Mouandilmadji'nin transfer durumu, Samsunspor'un yeni sezon planlaması açısından kritik öneme sahip. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Samsunspor salonda çalıştı

SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıkları kapsamında dün sabah saatlerinde Nuri Asan Tesisleri'nde antrenman gerçekleştirdi. Teknik Direktör Thorsten Fink yönetimindeki ilk antrenman, fitness salonunda rejenerasyon ve kuvvet çalışmalarıyla tamamlandı. Kırmızı-beyazlı ekip, günün ilerleyen saatlerinde akşam antrenmanı ile

hazırlıklarını sürdürdü. Antrenmanlar, oyuncuların fiziksel kondisyonlarını artırmak ve yeni sezon öncesi takım uyumunu sağlamak amacıyla yoğun bir şekilde devam ediyor. Fink, oyuncuların performanslarını artırmak için çeşitli teknik ve taktik çalışmalar yürütüyor. ■ Deniz COŞKUN

Holse için kazan kaynıyor!

SAMSUNSPOR, yeni sezon öncesi Danimarkalı futbolcu Carlo Holse ile ilgili önemli bir krizle karşı karşıya. Yönetimin maaşına yüzde yüz zam teklifiyle Holse, kulüpten ayrılmak istediğini ilettili. 2023-24 sezonunda Norveç ekibi Rosenborg'dan 2,5 milyon euroya transfer edilen 27 yaşındaki futbolcunun, kulüple 1 yıl daha sözleşmesi bulunuyor. Güncel

piyasa değeri 7 milyon euro olarak gösterilen Holse, geçtiğimiz sezon 47 maçta 10 gol ve 9 asistlik performans sergileyerek dikkat çekti. Merkez orta saha ve sağ kanatta da görev alabilen Holse'nin ayrılışı, Samsunspor'un yeni sezon planlamasını ciddi şekilde etkileyebilir. Yönetim, bu durumu çözmek için harekete geçmeli. ■ Deniz COŞKUN

